
 

 

 
 

UCHWAŁA NR 101/XVIII/2016 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie cofnięcia rekomendacji kandydata do Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II  
w Grodzisku Mazowieckim 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Warszawie z dnia  

8 grudnia 2015 r. stwierdzającym wygaśnięcie mandatu radnej Małgorzaty Stępki, wybranej 

w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. do Rady Miasta Podkowa Leśna 

w okręgu nr 5 z listy nr 28, w związku ze zrzeczeniem się przez Panią Małgorzatę Stępkę 

mandatu, cofa się rekomendację kandydatury Pani Małgorzaty Stępki do Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II  

w Grodzisku Mazowieckim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa 

Leśna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


